Межрегиональное общественная организация

содействия и помощи ветеранам «Ветераны Отечества»

101000, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Басманный,

ул. Мясницкая, д.46, стр.1, помещ. 2/4

сайт: www.veteransrussian.ru

e-mail: ilnar.manapov@bk.ru

Veteranrf.xmao@mail.ru

 +7(912)906-7672
ОГРН 1227700004982, ИНН 9701193607, КПП 770101001

р/сч:407038100000000723670 к/сч:30101810900000000880
АО «ТИНЬКОФФ БАНК» БИК 044525974;

                                                                                                             Директору

АНО «Тепло для солдата»

Балаеву А.Т.

Уважаемый Аваз Тахир оглы!

   ООД «Ветераны России» региональное отделение по ХМАО-Югре с радостью откликается

на ваше предложение о партнерстве в проекте. Мы высоко ценим вашу инициативу и считаем

данный проект чрезвычайно значимым и актуальным в настоящее время.

Ваш вклад в жизнь общества бесценен — своим примером вы вдохновляете людей разных

поколений, демонстрируя истинные ценности добра, заботы и сострадания. Благодаря вашему

участию бойцы СВО получают необходимую поддержку и помощь, которая им необходима.

Общественная организация готова оказать всестороннюю поддержку проекту «Тепло для солдата».

Мы обязуемся:

-разместить информацию о проекте на страницах наших пабликов в социальных сетях-

https://vk.com/veteranrfxmaomanap2022, https://vk.com/manapov_ilnar 859 и 5500 общее количество

подписчиков, обеспечив максимальный охват аудитории.

- проинформировать ветеранское сообщество о проекте и призвать их к активному участию в

информационной кампании.

-оказать содействие в организации мероприятии проекта, привлечении участников и зрителей.

С уважением, к Вам и Вашей деятельности!

Председатель

Регионального отделения в ХМАО - Югре

Общероссийского общественного движения

«Ветераны России»

Председатель

Регионального отделения в ХМАО – Югре

Межрегиональной общественной организации

«Братство Ветеранов 245 полка»

Председатель

Регионального отделения в ХМАО - Югре

Межрегиональной общественной организации

Содействия и помощи ветеранам

«Ветераны Отечества»                                                                                                   Манапов И.Я.

Исх. 03.10.2025г. №Н/01-10/2025

на    __________  №_____________

http://www.veteransrussian.ru/
mailto:ilnar.manapov@bk.ru
https://vk.com/manapov_ilnar